
                                                               
 
 

ZÁVODNÍ PROGRAM 
PRO SEZÓNU 2015/16 

 
Bretton s. r. o., Kodaňská 77/1516, 101 00 Praha 10 
E-mail: radek.faltus@bretton.cz,  
www.bretton.cz 
 
pobočka :  
Bretton s.r.o. Nádražní 1499, 564 01 Žamberk 
Tel. +420 736607073 
  
 

INFORMACE K OBJEDNÁVKÁM ZBOŽÍ NA SEZÓNU 2015/16 
 
 

P O D M Í N K Y 
› Ceny uvedené na obj. formulářích ( včetně slev za umístění )  garantujeme pouze  při předání objednávky do datumů  které 
jsou uvedeny na obj. formulářích.  
 
› Každý závodník si může objednat za tyto ceny maximálně 5 párů lyží s vázáním a 1 pár obuvi a doplňky, tento materiál 
nesmí být přeprodáván dalším osobám. 
 
› Na objednací formulář uveďte fakturační a zasilatelskou adresu včetně kontaktní osoby a telefonu i e-mailu. 
 
› Každý závodník vyplní objednávkový formulář jednotlivě s uvedením svého celého jména, ročníku narození a svého 
kódového čísla. 

 
 

PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ MATERIÁLNÍHO VYBAVENÍ 
A SLEV PRO LYŽAŘSKÉ ODDÍLY A JEDNOTLIVÉ ZÁVODNÍKY 

 
Podmínkou poskytnutí  slev za umístění je komplexní vybavení ve spojení Dynastar,Lange, Rossignol  

 
 
Umístění v žebříčku v jednotlivých kategoriích 
 
U závodníků 1. rokem v kategorii se započítává umístění v ročníku 
 
U závodníků 2. rokem v kategorii se započítává celkové umístění 
 
Výpočet slev u předáků a přípravky  na základě výsledků Amerfuncup, Madejacup, Orlický pohár  
 
Výpočet slev u žactva se řídí dle listiny bodů SLČR LB aktuální k datu 30.5.2015  
 
Výpočet slev u juniorů se řídí listinou bodů LB FIS  aktuální k datu 30.5.2015 
 
Výpočet slev u Juniorů 5.rokem a starších – individuálně  

 


